
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

+LVDCY11T7THX+!
 KUCBX00S6SGW 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák ona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění 

pozd ějších p ředpis ů 

Dne 31.01.2019 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 31.01.2019, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je 

určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro 

rok 2019. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2019-2022. 

Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních 

titulů či za jejich podpory. 

U těchto projektů prosím uveďte: 

                                         -název projekt 

                                         -popis projektu 

                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

                                         -finanční rozpočet projektu 

                                         -plánovaný termín započetí projektu 

                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2019, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených 

výše. 

K výše uvedené žádosti Vám sd ělujeme následující:  

Vaší žádosti jsme vyhověli a Vámi požadovaná data zasíláme v příloze č. 1 - Akce realizované OVZI 2019_stav k 

22_1_2018.xlsx a příloze č. 2 - Seznam kapitálových výdajů pro SVR 2019-2021.xlsx. 

S pozdravem 

 

Mgr. Petr Soukup 

vedoucí odboru 

- podepsáno elektronicky – 

 

2x příloha dle textu 

číslo jednací: KUJCK 22093/2019 
spisový znak: KHEJ 16168/2019/kakr/3 

 datum: 14.02.2019  vyřizuje: Bc. Kamila K řížová   telefon: 386 720 225 



OVZI 2019-2021

název akce

schválený rozpo čet 
2019 včetně 

převoditelnosti z r. 
2018

Střednědobý výhled 
rozpo čtu 2020

Akce na budovách KÚ 40 057,50 5 000,00 
Rekonstrukce a doplnění stávající klimatizace v budovách KÚ 26 173,70 

Hromadné garáže v areálu KÚ JčK 1 473,76 

Stavební úpravy budovy B. Němcové 1824/8, České Budějovice 7 110,39 

Zajištění bezbariérovosti v budově NRP výstavbou invalidní plošiny 2 499,65 

Úpravy vstupní haly se zázemím krajského úřadu - Úprava interiéru KÚ 
ČB (CZECH POINT, Europe Direct)

2 800,00 

realizace fotovoltaických panelů na budově KÚ 5 000,00 

Letišt ě 298 253,45 128 000,00 

Modernizace letiště Č. Budějovice, 2. etapa - úsporná varianta - II. fáze 287 090,64 120 000,00 

ČOV Letiště Č. Budějovice 11 162,81 8 000,00 

Silnice a mosty 861 171,65 753 000,00 

Most ev. č. 155-007 Římov 12 000,00 

Most ev.č. 143-012 a nový most na sil. III/14326 - Nové Homole 18 000,00 
Most ev.č. 157-006 Houdkův most a 157-007 přes náhon 16 000,00 
Most ev.č. 158-002 a 158-003 za Kaplicí 47 500,00 

Most ev. č. 1536-1 před obcí Stříbřec 51 026,63 

Most ev. č. 1555-1 v Lomnici nad Lužnicí 9 500,00 
Most ev. č. 40624-1 Dačice 25 700,00 
Most ev. č. 152-006 Slavonice 11 500,00 
Silnice III/13525 Kardašova Řečice 13 000,00 
Silnice II/122 průtah Lhenice 13 715,06 
Most 167-003 a 167-004 Františkov 33 000,00 
Most ev. č. 14126-2 Strunkovice nad Blanicí 23 800,00 
Most ev.č. 1721-2 Katovice 10 000,00 

Most ev. č. 13510-3 Ovčín 26 000,00 

Most ev. č. 122-011 Židova Strouha 43 000,00 
Most ev. č. 1354-1 za Bechyní 40 000,00 
Předběžný geologický průzkum obchvat Srubec + 6. etapa Zanádr. 
komunikace 

3 600,00 

přeložka silnice II/145 - obchvat Husinec - překládky sítí (v případě 
vydání ÚR)

7 000,00 

"Přeložka silnice II/157 obchvat Srubce" a "Přeložka silnice II/156 a 
II/157 6. etapa"

8 125,58 

Most ev. č. 161 - 002 a 161 - 003 za celnicí 2 247,28 

Rekonstrukce komunikace III/1404 Protivín 1 030,80 

Rekonstrukce komunikace III/1407 a III/1394 Čejetice 1 808,98 

Rekonstrukce silnice II/141 průtah Bavorov 11 551,03 
Modernizace silnic JčK 2018 24 853,75 
Most ev. č. 40924-1 přes M. Dyji u obce Modletice 632,83 

Most ev. č. 164-006 v obci Strmilov 617,10 

Most ev. č. 1359-3 přes Lužnici v Plané nad Lužnicí 1 576,87 
Most ev. č. 1482-1 přes Zlatou stoku před obcí Smržov 796,18 
Most ev. č. 1359-4 přes mlýnský náhon v Plané nad Lužnicí 1 197,90 



Modernizace komunikací II. třídy (P10) B 4 681,39 

Modernizace komunikací II. třídy (P10) C II 16 802,38 
Modernizace komunilací II. třídy (P 11) A 72 827,88 
Modernizace komunikací II třídy (P11) D 111 513,07 
Modernizace sil. II/156 Mánesova ulice 18 302,08 

Dopravní napojení Tábor - Vožická ul. 55 000,00 

Okružní křižovatka Vimperk - Fišerka 30 000,00 

Most ev. č. 160-020 před Rožmberkem a most ev. č. 160-021 před 
Rožmberkem, IROP

8 367,81 

Modernizace přístupu k hraničnímu přechodu Zadní Zvonková – 
Schöneben (INTERREG V-A AT-CZ 2014 - 2020)

84 897,04 

Most ev. č. 13510-3 Ovčín 4 000,00 
Most Skály 5 000,00 
Most ev. č. 122-011 Židova Strouha 6 000,00 
Most za Sudoměří 6 000,00 
Most před Pluhův Žďárem 7 000,00 
Most Katovice 8 000,00 
Most ev. č. 1354-1 za Bechyní 10 000,00 
Most Nová Včelnice 10 000,00 
Most Mlýny 12 000,00 
Most Boršov 15 000,00 

Most ev. č. 1536-1 před obcí Stříbřec 18 000,00 

Most u Vitína 32 000,00 

Obchvat Blatná 120 000,00 

Obchvat Husinec 500 000,00 

Přeložka Slapy

CELKEM 1 199 482,59 886 000,00 
v tis. Kč



ORJ: 31 - OVZI

název akce 2020 2021
Most ev. č. 13510-3 Ovčín 4 000,00 
realizace fotovoltaických panelů na budově KÚ 5 000,00 
Most Skály 5 000,00 
Most ev. č. 122-011 Židova Strouha 6 000,00 
Most za Sudoměří 6 000,00 
Most před Pluhův Žďárem 7 000,00 
ČOV Letiště Č. Budějovice 8 000,00 
Most Katovice 8 000,00 
Most ev. č. 1354-1 za Bechyní 10 000,00 
Most Nová Včelnice 10 000,00 
Most Mlýny 12 000,00 
Most Boršov 15 000,00 
Most ev. č. 1536-1 před obcí Stříbřec 18 000,00 
Další akce dle investičního plánu Letiště (po dostavbě pouze dle schválení vedení 
JčK)

32 000,00 80 000,00 

Most u Vitína 32 000,00 
Další akce dle stavu připravenosti a aktuálního stavu vozovek/mostů 47 000,00 80 000,00 
Modernizace letiště Č. Budějovice, 2. etapa - úsporná varianta - II. fáze 120 000,00 
Obchvat Blatná 120 000,00 120 000,00 
Obchvat Husinec 500 000,00 500 000,00 
Přeložka Slapy 200 000,00 
Celkem 965 000,00 980 000,00 


